
         

         

   

LISTA DE TRASLADOS  (ART. 
110  C.G.P.)     

          

AÑO  2022      

HOJA No.  
001   

         

FECHA DE 
FIJACION  

No. 
RAD.  

CLASE DE 
PROCESO  DEMANDANTE  DEMANDADO  TRASLADO  INICIA  VENCE   

09/09/2022 
2020-
00062 

EJECUTIVO SINGULAR 
DE MÍNIMA CUANTÍA 

BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA 

SOLMAR NARANJO VALERO  
LIQUIDACIÓN DEL 

CREDITO 12/09/2022 
15/09/20

22  

09/09/2022 
2020-
00089 

EJECUTIVO 
HIPOTECARIO DE 
MENOR CUANTÍA 

I.F.C. MARYORY BARRERA ROA LIQUIDACIÓN DEL 
CREDITO 12/09/2022 

15/09/20
22  

09/09/2022 

2021-
00108 

EJECUTIVO SINGULAR 
DE MÍNIMA CUANTÍA 

BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA 

EPIMENIO HERNANDO LOZANO LOZANO 
LIQUIDACIÓN DEL 

CREDITO 12/09/2022 
15/09/20

22  

09/09/2022 

2021-
00123 

EJECUTIVO SINGULAR 
DE MÍNIMA CUANTÍA 

BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA 

MAURICIO PULIDO MEDELLIN 
LIQUIDACIÓN DEL 

CREDITO 12/09/2022 
15/09/20

22  

        

    

 

    

         

   EZEQUIEL ALEJANDRO RIVERA PEÑA    

   
SECRETARIO. 

    

       

         
 


