LISTA DE TRASLADOS (ART. 110 C.G.P.)

AÑO 2022 HOJA No. 001

FECHA DE FIJACION	No. RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TRASLADO	INICIA	VENCE
09/09/2022	2020- 00062	EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	SOLMAR NARANJO VALERO	LIQUIDACIÓN DEL CREDITO	12/09/2022	15/09/20 22
09/09/2022	2020- 00089	EJECUTIVO HIPOTECARIO DE MENOR CUANTÍA	I.F.C.	MARYORY BARRERA ROA	LIQUIDACIÓN DEL CREDITO	12/09/2022	15/09/20 22
09/09/2022	2021- 00108	EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	EPIMENIO HERNANDO LOZANO LOZANO	LIQUIDACIÓN DEL CREDITO	12/09/2022	15/09/20 22
09/09/2022	2021- 00123	EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	MAURICIO PULIDO MEDELLIN	LIQUIDACIÓN DEL CREDITO	12/09/2022	15/09/20 22

EZEQUIEL ALEJANDRO RIVERA PEÑA

SECRETARIO.